083.2

Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 571/09                        São Luís, 03 de novembro de 2009.

O DESEMBARGADOR FEDERAL AMÉRICO
BEDÊ FREIRE, DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO,
no exercício eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar a Excelentíssima Senhora MÁRCIA SUELY

CORREA MORAES, Juíza do Trabalho Substituta da 16ª Região, para
responder pelo Juízo Auxiliar de Execução, sem prejuízo de sua jurisdição na 5ª
Vara do Trabalho de São Luís, no período de 03 a 20/11/2009, por motivo de
vacância da Titularidade do referido Juízo Auxiliar.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

AMÉRICO BEDÊ FREIRE

/jtgf